



Facture N°
OR127766

Date
31/07/2025

Client
138

Provisoire

MAGIMEL JOEL

Réparation et Vente Matériels

"Jean d'estève"

24550 BESSE

Tél: 05 53 29 92 31

courriel: joel.magimel@orange.fr
Siret: 42072457700010
RM: 420724577RM033
APE/NAF: 3312Z
N.I.I.: FR43420724577

EARL DE GOUNET

46250 ST CAPRAIS

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
0000-642-1223	Bague entrainement 3/8 7d	1,000	13,65			13,65	5
3621-000-0072	Chaîne Rapid Super 72/1,6mm/3/8	2,000	29,75	10,00	5,95	53,55	5
ART0305	BLISTER 3 LIMES	2,000	3,83			7,66	5
ART0429	CARTON 4X5L HUILE CH. YACCO TRFV6	2,000	45,83			91,66	5
0000-930-2287	Fil rond Ø 3,3 mm x 137,0 m noir	1,000	45,83			45,83	5
3621-000-0084	Chaîne Rapid Super 84/1,6mm/3/8	1,000	34,75	10,00	3,48	31,28	5
	NETTOYEUR RE 163 PLUS						
4768-435-0301	Interrupteur	1,000	19,45			19,45	5
ART0300	MAIN D'OEUVRE CHANGER PIECES	1,500	40,00			60,00	5
3621-000-0084	Chaîne Rapid Super 84/1,6mm/3/8	1,000	34,75	10,00	3,48	31,28	5
3621-000-0072	Chaîne Rapid Super 72/1,6mm/3/8	1,000	29,75	10,00	2,98	26,78	5
ART0305	BLISTER 3 LIMES	1,000	3,83			3,83	5
3003-000-2021	Guide Light X(ES Light)/50cm/1,6mm/	1,000	105,83	10,00	10,58	95,25	5
0000-642-1223	Bague entrainement 3/8 7d	1,000	13,65			13,65	5
4002-713-8307	Douille	3,000	3,61			10,83	5
	CHAINE OREGON 73LPX064	1,000	27,08			27,08	5
0000-884-0541	Concept 24 Protège-oreilles	1,000	22,83			22,83	5
	FABRICATION PIECE TENDEUR CHAINE COUPEUSE COMBINEE						
	VIS M8X60 8.8	1,000	0,98			0,98	5
	VIS M6X60 8.8	1,000	0,85			0,85	5



Facture N°
OR127766

Date
31/07/2025

Client
138

Provisoire

MAGIMEL JOEL
Réparation et Vente Matériels

"Jean d'estève"

24550 BESSE

Tél: 05 53 29 92 31

courriel: joel.magimel@orange.fr
Siret: 42072457700010
RM: 420724577RM033
APE/NAF: 3312Z
N.I.L.: FR43420724577



EARL DE GOUNET

46250 ST CAPRAIS

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
ART0300	MAIN D'OEUVRE PERCAGE+TARAUDAGE+TOUR NAGE	0,750	40,00			30,00	5

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
5	586,44	20,00	117,29

Total HT	586,44
Net HT	586,44
Total TVA	117,29
Total TTC	703,73
NET A PAYER	703,73

CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD

BIC	AGRIFRPP824
IBAN	FR7612406000200014167390201

Facture payable le 28/08/2025 pour la somme de 703,73 Euros.

Remarque : Devis - DE2605 du 31/01/2025

Pénalités de retard (taux annuel) : 12,00%

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Paye